
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wymiaru czasu pracy i dni wolnych za święta przypadające w soboty 

Na podstawie art. 129 i 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) 
Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Wymiar czasu pracy w 2022 roku dla pracowników pełnoetatowych, których obowiązuje 
czteromiesięczny okres rozliczeniowy wynosi: 

Okres Liczba godzin pracy Liczba dni pracy Liczba dni wolnych 
Styczeń-kwiecień 656 82 38 
Maj-sierpień 680 85 38 
Wrzesień-grudzień 672 84 38 
 2008 251 114 

§ 2. Pracownicy otrzymują inny dzień wolny za święto przypadające w sobotę tj. 1 stycznia 2022 roku. 
Jako dzień wolny za święto przypadające w sobotę ustala się 7 stycznia 2022 roku. 

§ 3. Wymiar czasu pracy dla pracowników niepełnoetatowych ustala się proporcjonalnie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA192A1-5595-4B25-AC96-0EF9F7498B5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-01-02T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




